dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kasak BaneHTuHa bopuncoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000991

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
ynexnos POO
Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEeHKMU
WM Ka3sak BaneHTuHa
1 27.01.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
BopuncosHa
WM Kasak BaneHTuHa
2 01.02.2016 TpaHcnopT pblHOYHas
bopucosHa
UM Ka3sak BaneHTuHa
2 03.02.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
BopucoBHa
WM Ka3sak BaneHTnHa
4 03.02.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
BopucosHa
UM Ka3sak BaneHTnHa
5 03.02.2016 oOoM pbIHOYHasA
BopucosHa
UM Ka3zak BaneHTuHa
6 04.02.2016 oM pbIHOYHaA
BopucosHa
UM Ka3zak BaneHTuHa
7 08.02.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA
BopuncosHa
WM Ka3sak BaneHTuHa
8 08.02.2016 3emMns pblHOYHas
BopuncosHa
UM Ka3sak BaneHTuHa
9 10.02.2016 KBapTupa pblHOYHas
BopuncosHa
WM Ka3sak BaneHTuHa
10 11.02.2016 TpaHcnopT pbIHOYHaA

BopucoBHa



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopucosBHa

NN Ka3ak BaneHTuHa
BopucosHa

MM Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

WM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucosHa

UM Kasak BaneHTunHa
BopucosHa

NN Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

UM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

11.02.2016

11.02.2016

10.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

19.02.2016

25.02.2016

01.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

TpaHcnopT

LOM

TpaHcnopT

LOM

LOM

LOM

TpaHcnopT

O0oM

TpaHcnopT

KBapTUpa

3eMn4d

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucoBHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopucosBHa

NN Ka3ak BaneHTuHa
BopucosHa

MM Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

MM Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

1M Kasak BaneHTunHa
BopuncosHa

WM Ka3sak BaneHTuHa
BopucoBHa

WM Ka3sak BaneHTnHa
BopucosHa

UM Kasak BaneHTunHa
BopucosHa

NN Ka3ak BaneHTunHa
BopucosHa

02.03.2016

03.03.2016

10.03.2016

14.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2015

25.03.2016

30.03.2016

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

ycnyrum

L01A

3eMn4d

3eMn4a

3eMn4

TpaHcnopT

aKkLmnm

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



