Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Казак Валентина Борисовна         000991         25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ИП Казак Валентина Борисовна	27.01.2016	транспорт	рыночная
						2	ИП Казак Валентина Борисовна	01.02.2016	транспорт	рыночная
2	ИП Казак Валентина Борисовна	03.02.2016	транспорт	рыночная						
4	ИП Казак Валентина Борисовна	03.02.2016	квартира	рыночная						
5	ИП Казак Валентина Борисовна	03.02.2016	дом	рыночная						
6	ИП Казак Валентина Борисовна	04.02.2016	дом	рыночная						
7	ИП Казак Валентина Борисовна	08.02.2016	транспорт	рыночная						
8	ИП Казак Валентина Борисовна	08.02.2016	земля	рыночная						
9	ИП Казак Валентина Борисовна	10.02.2016	квартира	рыночная						
10	ИП Казак Валентина Борисовна	11.02.2016	транспорт	рыночная						

11	ИП Казак Валентина Борисовна	11.02.2016	транспорт	рыночная
12	ИП Казак Валентина Борисовна	11.02.2016	дом	рыночная
13	ИП Казак Валентина Борисовна	10.02.2016	транспорт	рыночная
14	ИП Казак Валентина Борисовна	16.02.2016	дом	рыночная
15	ИП Казак Валентина Борисовна	17.02.2016	дом	рыночная
16	ИП Казак Валентина Борисовна	18.02.2016	дом	рыночная
17	ИП Казак Валентина Борисовна	18.02.2016	транспорт	рыночная
18	ИП Казак Валентина Борисовна	18.02.2016	дом	рыночная
19	ИП Казак Валентина Борисовна	19.02.2016	транспорт	рыночная
20	ИП Казак Валентина Борисовна	24.02.2016	квартира	рыночная
21	ИП Казак Валентина Борисовна	25.02.2016	земля	рыночная
22	ИП Казак Валентина Борисовна	19.02.2016	транспорт	рыночная
23	ИП Казак Валентина Борисовна	25.02.2016	квартира	рыночная
24	ИП Казак Валентина Борисовна	01.03.2016	квартира	рыночная
25	ИП Казак Валентина Борисовна	02.03.2016	квартира	рыночная
26	ИП Казак Валентина Борисовна	02.03.2016	транспорт	рыночная

27	ИП Казак Валентина Борисовна	02.03.2016	квартира	рыночная
28	ИП Казак Валентина Борисовна	03.03.2016	транспорт	рыночная
29	ИП Казак Валентина Борисовна	10.03.2016	транспорт	рыночная
30	ИП Казак Валентина Борисовна	14.03.2016	услуги	рыночная
31	ИП Казак Валентина Борисовна	17.03.2016	доля	рыночная
32	ИП Казак Валентина Борисовна	21.03.2016	земля	рыночная
33	ИП Казак Валентина Борисовна	21.03.2016	земля	рыночная
34	ИП Казак Валентина Борисовна	21.03.2016	земля	рыночная
35	ИП Казак Валентина Борисовна	21.03.2015	транспорт	рыночная
36	ИП Казак Валентина Борисовна	25.03.2016	акции	рыночная
37	ИП Казак Валентина Борисовна	30.03.2016	транспорт	рыночная